АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023 № 3485

г. Ревда

О проведении в городском округе Ревда
мероприятий, посвященных Всемирному дню борьбы со СПИДом

В связи с провозглашением Всемирной Организацией Здоровья 1 декабря
Всемирным днем борьбы со СПИДом и проведением Всероссийской акции
«СТОП ВИЧ/СПИД», в целях актуализации проблемы противодействия
распространению ВИЧ-инфекции на территории городского округа Ревда
администрация городского округа Ревда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести в городском округе Ревда в период с 1 по 10 декабря 2023 года
мероприятия, посвященные Всемирному дню борьбы со СПИДом.

2.Утвердить план городских мероприятий, посвященных Всемирному дню
борьбы со СПИДом в 2023 году (прилагается).

3. Исполнителям плана мероприятий в срок до 15.12.2023 года предоставить
отчет об исполнении плана мероприятий в отдел взаимодействия с
исполнительными органами власти и общественными объединениями
администрации городского округа Ревда.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации городского округа Ревда.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Ревда Е.О. Войт.

Глава городского округа
Ревда Т.А. Клепикова

Анна Сергеевна Шевелева
8(343)97 3-07-32